de consensu et conscientia dictorum Syndicorum et Am-

baxiatorum Venetorum, quod omnia castra, dificia, burgos,
domos ethabitationesqucunque dict insul quandocunque
placuerit dictis domino Duci et communi Janu, Ipse do-

minus Sabaudi Cornes dirui et demoliri a summo usque

deorsum totaliter facere teneatur sumptibus tamen communis

Janu. Sic etiam et taliter quod nunquam redificari nec

habitari valeat ipse locus. Quam quidem relaxionem et expe-

ditionem dict insul Tenedo et omnium prdictorum per
n prfatum dominum ducem et commune Venetiarum eidem

Domino Comiti libre et realiter ut prmittitur facere infra

tempus prdictum soleinniter promittunt dicti Syndici et
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procuralores prfati domini ducis et communis Venetia-

rum syndicario nomine ipsorum supradictis syndicis et pro-
curatoribus domini ducis et communis Janu syndicario

nomine ipsorum recipientibus, et facere et observare sub

pna florenorum centum quinquaginta millium boni auri

et justi ponderis pro qua pna infra dies quinquaginta

proxime venturos promiltunt dcponere pnes unam ex com-

munilatibusBononi, Florenti, Pisarum et Anchon, vel

pnes duas ipsarum communitatum tt localia quod existi-

mabuntur valere dicta florenorum centum quinquaginla
millia. Qu quidem localia pnes unam vel duas ex dictis

communitatibus stare debeant usque ad dictum tempus quo

dicta restitutio Tenedi prfato domino Sabaudi comiti fieri

dbet ut supra. Et si dicta restitutio infra dictum tempus et

terminum facta fuerit debent dicta localia prfatis Domino

Duci et communi Venetiarum vel eorum certo nuntio libre

et intgre restitui atque reddi , si vero infra dictum tempus

et terminum dicta relaxalio et expeditio prdictorum insul

et locorum facta non fuerit ut praefertur co casu dicta localia

prdictis Domino Duci et communi Janu libre per dictum

vel dictas depositarios debeant expediri et tradi et pn

prdict cedere in solutum. Qu quidem communitas vel

communitates pnes quam vel quas dicta depositio fieri de-

beat vel debeant ad prdicta se obligare solemniter cum

promissionibus et juramentis quod prdicta faciet et adim-

plebit non obslantibus quibuslibet reprsaliis, compensatio-

nibus, qustionibus et querelis et cteris vigore quorum

restitutio prdictorum localium ut prmittitur communi

Janu facienda posset aliqualiter impediri. Et tradita eodem

domino Comiti aut ejus certis nuntiis vel nuntio possessione
dict insul de Tenedon castrorumque burgorum et perli-
nentiarum suarum dict partes teneantur et debeant earum

expensis communibus tota ipsarum partium potentia prote-

gre et defensare dictum dominum Comitem et alios ibidem

ejus nomine deputandos ab omnibus et contra omnes, qui
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dictam insulam
,
castra

, burgos vel pertinenlias , aut ibidem

pro dicto domino Comit habitantes invaderent seu alios

offendere prsumerent quovis modo. Prout superius sint

notata, cumque pro parte dictarum Illustris ac Magnifici
domini domini Ducis et communis Venetiarum usque ad

prsentem non sit facta executio contentorum in dicto arti-

culo, qu executio prdictorum remansit ut asseritur pro

parte prfatorum Illustris et Magnifici ducis et communis

Venetiarum propter impedimentum prstitum Zanachium

Mudatio civem Venetiarum, tune Castellanum dicti loci, seu

Insul Tenedi pro dictis Illustri ac Magnifico domino duce

et commune Venetiarum qui tamquam proditor, ut dicitur,
dictam insulam et castra rcbellavit et tenuit violenter contra

voluntatem dictorum Illustris et Magnifici domini ducis et

communis Venetiarum usque ad tempus recuperationis fact

per ipsum Illustrem ac Magnificum dominum dominum

ducem et commune Venetiarum; et cum cupiant prfati
Illustris et Magnificus dominus Dux et commune Venetia-

rum omnia et singula contenta in dicto articulo dictae pacis

penitus adimplere et executionimandare. Ea propter nobilcs

et egregii viri Dominus Laurentius Dandulo, miles et pro-
curator Sancti Marci

,
et Dominus Petrus Aymo ,

Ambaxia-

tores et Syndici Illustris ac Magnifici Domini Domini An-

tonii Veniero dei gratia Venetiarum Ducis et communis

Venetiarum, habentes ad infra scripta et alia plnum et

sufficiens mandatum ut constat publico instrumenta scripto
manu Leonardi de Anzolellis de Venetiis Imperiali autoritate

notarii et ducatus Venet. scrib millesimo trecentesimo oc-

tuagesimo tertio ind. VI. die 4 mensis Junii cujus tnor de

verbo ad verbum est inferius insertus. Pro implemento et

efficaci observatione dicti articuli et contentorum in ipso

amputatis dispendiis et dilationibns qu possent evenire et

omni circuitu rejecto non obstantibus contentis in dicto

articulo dict pacis sponte et ex certa scientia non vi, non

dolo, nec aliquo juris vel facti errore ducli, promiserunt
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solcmniter dictis Syndicario et ambaxiatorio nomine et no-

mine et vice dictorum Illustris ac Magnifici domini Ducis et
communis Venetiarum et omnium et singulorum Venetorum

et districtualium communis Venet. Illustri et Magnifico do

it mino domino Leonardo de Muntaldo Dei gratia Januensium
duci et suo honorabili consilio dominorum Antianorum ac

officiis provisionis et monet communis Janu quorum no-

mina sunt ut infra. Primo nomina Antianorum qui inter-
fuere : Janonus de Bosco loco Prions, Petrus Marescalchus,
Matheus Maruffus, Anglus de S. Blasio, Stephanus Mo-

randus de Bergalio, Oppecinus de Cazana, Antonius de

Senanga, Petrus Cazanno, Antonius de Cortyna ; Bartholo-

> mus Borano de Vultuo, Dexerinus de Sancta Agnese, Al-
bcrlus Pordonus de Pulcifera et Bartholomus de Casali

quondam Pambelli. Nomina officialiura provisionis qui in-

terfuerunt, sunt hc, videlicet : Franciscus de Ancona Prior,
Thomas de Illionibus, Frid. de Pajanis, Jacobus Calatius,

> Damianus Pezanus, et nomina officialium de moneta, qui in-
terfuerunt sunt hc

, videlicet : Nicolaus Becarius Prior,
Franciscus Embriacus, Daniel de Centurionibus, Antonius
de Nuce, Stephanus Cataneus, Petrus Cazanus et Thomas

Spinula, et ad cautellam nobis jam dictis dotariisinfrascriptis
tamquam publicis personis officio publico stipulanlibus et

recipientibus nomine et vice communis Janu dirui destrui

et dcmolire facere a summo usque deorsum expensis propriis
sumptibus et laboribus ipsorum Illustris et Magnifici domini
ducis et communis Vcnct. infra menses sex proxime venturos
omnia tt singula Castra, dificia, burgos, domos et habita-
tiones quascunque dict insul Tenedi, reservato et firmo

manente prout in capitulo dict pacis superius inserto dis-

ponitur perpetuo habitari vel redificari non valeat ipse lo-
eus. Et versa vice prfati Illustris et Magnificus Dominus
Dominus Dux Januarum et populi defensor, consilium An-

tianorum, et dicta officia provisionis etmonet nomine et vice
communis Janu acceptantes provisiones prdictas eis ut

t. x. 3o
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prfertur solemniter factas. Promiscrunt solemniter nomine

et vice dicti communis Janu et omnium et siugulorum Ja-

nuensium et districtualium suorum dictis syndicis et Am-

baxiatoribus dictarum Illustris et Magnifici domini domini

ducis et communis Venet. et ad cautellam nobis jam dictis

notariis infrascriptis tamquam publicis personis officio pu-

blico stipulantibus et recipientibus nomine et vice prfato-
rum Illustris et Magnifici Domini Domini Ducis et communis

Venet. syndicum ad dictum locum et insulam Tenedi miltere

cum pleno et sufficienti mandato qui intersit demolitioni et

diruptioni omnium prdictorum et de quibus supra fit men-

\ tio et qui syndicus dicta demolitione et diruptione facta

prdictorum et impletis supra promissis opre et effectu et

infra tempus prdictum confiteatur et cnfiteri debeat pr
it son legilim si qu fuerit nomine et vice dictorum Illustris

etMagnifici Domini Ducis et communisVenet. dictam demo-

litionem et diruptionem prdictorum in dicto articulo con-

> tentorum factam fuisse, et ipsa contenta in dicto articulo

executioni mandata pro parte dictorum Illustris et Magnifici
Domini Ducis et communisVcnct. per publicum instrumen-

tum inde conficiendum cum solemnitate, cautellis et clau-

sulis opportunis. Et quod postquam omnia etsingula in pr-
senti instrumenta per dietos syndicos et Ambaxiatores pro-
missa ut supra fuerunt opre adimpleta infra dictum tempus
et omnia etsingula dicta castra, dificia, burgi, domus et

habitationes qucunque dict insul dirupta, demolita et

destructa prout superius et expressum et de prdictis obser-

vatis et adimpletis notitiameertam et indubitatam habuerint

prfati Illustris et Magnificus dux Januarum et Consilium et

officia prdicta communis Janu prdictum publicum in-

strumentum rogandum et conficiendum de dictis demoli-

tione et diruptione a dicto Syndico ad dictam insulam ut

prmittilur transmittendo vel alio modo legitimo ipsi illus-

tris et magnificus Dominus Dux Januarum consilium Antia-

norum et officia provisionis et monet nomine et vice dicl
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communis Januse quietabunt et liberabunt et absolvent pr-
dictas illustrem et magnificum dominum ducem et Commune

Venet. per publicum instrumentum cum solemnitatibusj cau-

tellis et clausulis opporluuis et consuetis a quibuscunque ob-

ligationibus quibus dicti illustris et magnificus Dominus

Dux et commune Venet. Veneti et districtuales sui fuissent

vel forent obligati vel astricti quantum est duntaxat pro dicto.

articulo Tenedi superius inserto et pro pna seu pnis ad-

jecta veladjectis pro dicto capitulo cum omnibus accessoriis

et sequellis suis ad dictum capitulum Tenedi pertinentibus.
Et instrumentum sive instrumenta absolutionis, quietationis
et liberationis prdictorum eisdem fieri facient et mandabunt.

Nec non absolvent, quietabunt et liberabunt habita notitia

et indubitata scienlia de diruptione et demolitione prdictis

prmissorum ut supra per publicum instrumentum confi-

ciendura ut supra vel alio modo legitimo commune Florenti

et omnes et singulos Florentinos et districtuales commnnis

Florenti ab omnibus et singulis obligationibus et confessio-
nibus depositorum, quibus dictum cohimune Florenti, Flo-

rentini et districtuales sui fuissent vel forent obligati vel
astricti dicto communi Janu in observatione vel pro obser-

vatione dicti articuli Tenedi superius inserti et vigore et

juxta seriem et tenorein publicorum inslrumentorum inde

confectorum et ab omnibus pnis in quas propter dictas con-

tractus vel occasione eorum vel contentorum iri eis quomo-

dolibet incurrissent et ipsa instrumenta cassabunt et annulla-
bunt nec non omnes promissiones, obligationes et conven-
tiones postea initas ac factas inter dictum commune Janu et

Ambaxiatores communis Florenti, nomine et vice dicti

communis Florenti et per ipsum commune Florenti ap-

probatas; de quibus promissionibus, obligationibus et con-

ventionibus apparet publicis instrumentis rjusdem tenoris

scriptis manu quondam Baldefalis de Pineto notarii et tune

dicti communis Janu Cancllarii et Michlis Bonajunctx
de Saacto Gemini&no civis Florentini notarii poblici A. Do-

3o*
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mini a nativitate ejusdem i383 ind. V. secundum cursum et

ritum Janu et A. D. ab ejusdem incarnatione i382 ind VI.

secundum cursum et ritum civitatis Florenti die 21. Januarii

cassabunt et annullabunt. Et ipsum commune Florenti ab

ipsis absolvent et liberabunt et revocabunt et removebunt

omnes et singulas novitates faclas Florentinis et communi

Florenti seu contra eos occasione non fact executionis

contentorum in dicto articulo dict pacis. Et solvent et resti-

tuent dictis Florentinis et communi Florenti omnia et sin-

gula inlromissa seu sequestrata de bonis ipsorum Florenti-

norum seu districtualium suorum per ipsos illustrem et ma-

gnificum Dominum Ducem Janu et consilium Antianorum

et commune Janu seu de ipsorum mandato occasione pr-

dicta; ac omnia et singula data, soluta, vel obligata dicta

occasione per dictum commune Florenti Florentinos et dis

trictuales suos vel alium seu alios pro eis dicto communi Ja-

nu in scriptis banchorum seu bonis compararum, seu alio

quovis modo, qu ascendunt ad summam florenorum quin-

quaginta millium salvo jure calculi reddent et restituent. Ac

> etiam omnia et singula danda et solvenda vel obliganda dicta

occasione si dari, solvi et obligari contigerit dicto communi

Janu per dictas Florentinos vel alium seu alios pro eis usque

ad tempus habit cert et indubitat notiti de diruptione
et dem'olitione pro dictis ut supra dictis communi Florenti

Florentinis et dislrictualibussuis, illis videlicet quibus debe-

bunt restitui aut facient aut curabunt cum effectu quod dicti

Florentini et commune Florenti erunt conventi. Et ex nunc

prout ex tune diruptis et demolitis dictis castris, dificiis, bur-

gis, domibus et habitationibus quibuscunque dict insul

Tenedi et infra tempus supradictum et omnibus et singulis

sprapromissis impletis"opre et effectu et non aliter nec alio

modo. Et de ipsis diruptionibus et demolitionibus et imple-
mentis habita indubitata et certa scientia ut supra per dictos

illustrem et magnificum dominum Ducem Januarum et suum

consilium dictus illustris et magnificus dominus Dux Janua-
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rum et consilium Antianorum et officia provisionis etmonet

prdicta quietant, librant et absolvunt dictas syndicos et
Ambaxiatores recipientes nomine et Vice dictorum illustris et

magnifici domini Ducis et communis Venet. Venetorum et

districtualium suorum et nos infra scriptos notarios tamquam
publicas personas recipientes nomine et vice dictorum com-

> munis Florenti Florentinos et districtuales dicti communis

Florenti de omnibus et singulis supradictis. Acto expresse

et solemniter inter dictas partes convento in principio, me-
dio et fine prsentis instrumenti

,
et qualibet parte ipsius

quod illustris et magnificus DominusDux et commune Venet.

> non impleverint supra dicta promissa per die tos suos syn-

dicos et ambaxiatores et infra tempus ut supra prfixum seu

non fecerint infra dictum tempus dirui et demoliri supra-
dicta prout superius est expressum. Ipsi illustris et magni-
ficus dominus Dux et com. Venet. Veneti et districtuales

dicti communis non possint se juvare in aliquo beneficio seu

jure, quod eis qusitum diceretur vigore prsentis instru-
menti nec ubi possint aliquibus contentis in praesenti instru-

mento. Et simili modo si prfati illustris et magnificus do
it minus Dux Janu et suum consilium (Antianorum) et officia

prdict provisionis et monet nomine et vice communis

Janu non impleverint et observaverint qu promiserunt
ut supra non possint se juvare in aliquo beneficio seu jure

quod eis diceretur qusitum vigore prsentis instrumenti,
nec uti aliquibus in prsenti instrumenta contentis. Sed

quoad partem qn non observaverint ut supra et respecta

ipsius partis non observantis prsens instrumentum et omnia

etsingula in ipso contenta in quantum favorem partis non
o observantis concernere videretur pro infectis haheantur pr-
senti instrumenta et omnibus contentis in eo firmis manenti-

bus quoad partem observantem et in favorem ipsius et contra

ipsam partem qu in observatione deficeret seu defecisse

videretur. Qu omnia et singula supra dicta et infra scripta
dict partes , nominibus quibus supra solemniter promise-
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n runt sjbd invicera et vicissim solemnibus stipulalienibus, hinc

ji\4e interveoientibus et nobis notariis inirascriptis ut pu-
. blicis pcrsonis officio publico stipulantibus et recipientibus

nomwhus, quibus supra firma et rata habere et tenere, at-

, tendere. c% observare et adimplere omnis juris vl facti excep-
% tione remojta, et in nullo contrafacre vel contravenireali-

qua a.ttoue, modo, causa vel ingenio, qu dici vel excogi-
(ari possint de jure vel de facto sub ypotheca et obliga tione

\ omnium, bonorum prdictorum communium et partium pr-
dictarum prsentium et futurarum et refectiope damnorum

. intresse et expansarum litis et extra. Renuntiantes excep-

. tioni doli , conditioni sine causa
, ve\ ex injusta causa

,
in

^ fac tum actioni et omni alio jure legum et statutorum auxilio

. et beneficio et cuibbet legi dicenti generalcm renuntiatio-

* nem non valcre. quibus dict partes vel altra carum contra

n prdicta vel eorum aliquod possent aliqualiter se tueri.

, Mandantes dict partes de prdietis fieri et confici deberc

publica instrumenta, ejusdem continenti et tenoris per Bo-

nioannem de Brisariis civem Venetiarum notarium et scri-

bam dictorum dominorum Ambaxiatorum et per me Anto-

% tonlum deCredentia notarium et dictorum magnifici domini

Ducis et Consilii et communis Janu Cancellarium infra-

scriptum. Tnor autem syndicatus prdictorum dominorum

Ambaxiatorum et Syndicorum Illustris et Magnifici domini

>* ducis- et communis Venetiarum sequitur in bac forma. In

. Ghnisti nomine Amen. A. nat. ejusdem i383 ind. VI. die

Jovis 4 Jum,. Illustris et excelsus dominus dominus Ant.

. Vencrius dei gratia dux Venetiarum una cum suis consiliis

n. minori, rogatorum, quadraginta et zont ad infrascripta et

. alia exercenda specialiter deputatus ad sonum campanae et

voce prconia more solito vocatis et congregatis. El ipsa

Consilia una cum ipso domino duce unanimiter et concor-

diter nomine discrepante per se et successores suos nomine

* et vice communis Venetiarum omnibus modis jure et forma

et causa quibus melius potuere fecerunt, constitueront, cra-
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verunt et ordinaverunt suos et dicti communis Venetiarum

Syndicos, adores, procura tores kgitimos et negotiorum ges-

tores et quidquid amplius esse et dici possunt. Nobiles et

* sapientes viros dominos Leonardum Dandulo militem pro-

curatorem Sancti Marci, et Petrum Aymo honorabiles cives

etAmbaxiatores suos absentes tamquam prsentes etutrum-

que eorum in solidum ita quod occupatio , conditio porior
> non existt; sed quod ipsi vel alter eorum inceperint, alter

possit prosequi et finire in omnibus eorum et communisVc-

netiarum causis, litibus, controverses et querelis civilibus et

criminalibus , prsentibus et futuris specialiter ad tractan-

dum, conveniendum, paciscendum, transigendum, ac trac-

tatus
, convenliones , pacta et transactiones iniendum , fa-

ciendum et firmandum cum excelso Illustri domino domino

Leonardo de Monlaldo Dei gratia duce Januensium ejusque
nobili consilio seu syndicis , tractationibus et sapientibus

deputalis seu deputandis per magnificentiam suam tam super

facto insul Tenedi et castrorum, burgorum, fortaliciorum,
et locorum ipsius insulae Tenedi quam super omnibus et

singulis capitulis insertis et contentis in contracta pacis fir-

mat et Deo auctore perpetuo duratur inter Ambaxiatores

et Syndicos praefatorum domini Ducis et communis Janu

seu agentes pro eis ex una parte, et Ambaxiatores et Syn-
>i dicos prlibatorum domini Ducis et communis Venet. seu

agentes pro eis ex altra A. Domini i83i die 8. Augusti in

Taurino , quam etiam super connexis pertinentibus et de-

pendentibus et ipsa pace, quam etiam super aliis quibuscun-

que rbus et negotiis qu dictis syndicis vel alteri eorum

videbuntur. Et ad faciendum et recipiendum finem
,
remis-

sionem et liberationem et pactum de nlterius non petendo
nartas et instrumenta qucunque rogandum, faciendum et

recipiendum cum illis pactis, conventionibus, terminis, pro-

missionibus, obligationibus, stipulationihus, juramenti prae-

stationibus, pnarum adjectionibus, renuntiationibus, cau-

tcllis et clau6ulis opporlunis tam de jnre, quam. ex consue^
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tudine, et quae dictis syndicis vel alteri eorum videbuntur et

ad obligandum bona communis Venet. et in animabus pr-

fati domini Ducis et singularium personarum communis

Venet. jurandum. Et generaliter ad omnia alia et singula

gerendm , faciendum, procurandum et ftrmandum
, quae

in prdictis et singulis et in dependentibus et connexis et

prorsus extraneis necessaria fuerint et opportuna ,
etiam si

talia forent, qnae mandatam exigrent spciale, et quae ipsi-
met constituentes facere possent si intressent, dantes et con-

cedentes dictis eorum syndicis et procuratoribus et utrique
eorum in solidum in prdictis et circa prdicta et in depen-
dentibus et connexis et prorsus extraneis plnum liberum et

gnrale non datum ac etiam spciale ubi exigelur cum

plena ,
libra et gencrali administrationc et potestate. Ac

promittentes firma rla et grata perpetuo habere, tenere

attenderc et observare omnia et singula qu dicti eorum

syndici et procuratorcs vel aller eorum in prdictis et sin-

gulis et dependentibus et connexis et prorsus extraneis pro-
mittenda et facienda duxerint, et firmanda, et non contrafa-

cere vel venire sub obligatione et ypolheca omnium bono-

rum communisVenet., mobilium et immobilium prscntium
et futurorum. Actum Veneliis in pakuio Ducali Prsentibus

nobili et sapienti viro Domino Raphayno de Caresinis no-

bili Cancellario communi Venet. ac providis et circumspcctis
viris Ser. Joanne Vido, Ser. Petro quondam , Ser. Jacopini
de Rubeis, Ser. Giulclnio quondam, Ser. Philippi notarii et

Ser. Giulelmo a Vincentiis omnibus ducatus Venet. notariis

testibus ad prmissa vocatis specialiter et rogatis et aliis. In

pracmissorum autem fidem et evidentiain plcniorcm prfatus

inclytus dominus Dux prsens instrumentum syndicatus fieri

mandavit et bu lia sua plumbea pendente muniri. Ego Lco-

nardus de Anzolellis de Venetiis Imperiali autoritale notarius

et ducatus Venet. scriba suprascriptis omnibus et singulis

prsens fui et ea de mandata prfati inclyti domini Ducis

scripsi et publicavi rogatus. Acta sunt prdicta Januae in
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* Sala superiori magna palatii Ducalis communis Janu Anno

Dominicae Nalivitatis millesimo trecentesimo octuagesimo
tertio indictione quinta secundum cursum Janu, sexta vero

secundum cursum Venet. die Jovis XIII. Augusti in vespe-

ris. Prsentibus Joanne de Centurionibus quondam Rum,
Battisla Lomelino filio Neapoleonis, Quirado Salvgo quon-

dam Georjii , Serleone Locavelium civibus Janu, Conrado

Marzano et Raphale de Grefio notariis et Communi Janu

cancellariis testibus ad prdicta vocatis specialiter et rogatis.

Ego Antonius de Credentia quondam Conradi publicus Im-

periali auctoritate notarius et prfatorum magnifici domini

Ducis Januarum Consilii Antianorum et communis Janu

Cancellarius prdictis omnibus prsens fui et una cum su-

prascripto Bonioanne de Brixariis prdictum instrumentum

rogatus composui et scripsi tamen aliis variis agilibus occu-

patus per alium extrahi feci, extractumque vidi, legi, correxi

et diligcnter auscultavi una cum dicto Bonioanne cum au-

tcntico et originali scripta manu mea et quia utrumque con-

cordare inveni me subscripsi meumque signum apposui con-
- suetum pro pleniore robore et testimonio prmissarum. Un-

dccumque Dominus Dux seu dominatio et CommuneVenet.

nitentcs semper sequi suorum prdecessorum vestigia vo-

lentes carerc possetenus fide cuilibet de promissis legerunt,
miserunt et specialiter constituerunt egregios et sapientcs
viros Dominum Philippum Pisani suum honorabilem Capi-
tanum Gulphi, Dominumque Joanncm Mmo honorabilem

suumCapitanum Tenedi suprascripti, atque Antonium Dar-

duyno honorabilem suum provisorem ibidem in unum Col-

legium cui ipse dominus Dux, dominatio et commune Venet:

commiscrit, injunxerit et mandaverit prdicta omnia et sin-

gula contenta et promissa in instrumenta et conventione

supradictis adimplenda et effectualiter exequenda sicut su-

perius clarius sunt expressa. Qu omnia et singula ipsi trs

domini collegii suprascripti diligentia solerti et continuato

labore non parvo tantum procuraverint, instituerint et solli-
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, itaverint cira ipsa sibi commissa. quod ad finalem effectuai

et complementum debitara suum sunt deducta. Ita et taliter

. quod de castris, burgis, difks, domibus, habiutionibus

quibuscumque, qu constructa, sita et fundata sunt in bac

insula Tenedi suprascripta prout ut sicuti fieri dbet et juxta
formam ejt continentiam promissionis prfalae nihil restt

, $uod non sit diruptum, demohtum, funditus cversum et to-

. taliter dev^tatum a summo usque deorsum sicut clare con-

spexit diruique vidit oculata fide providais et discrtes vir

. Domjnus Andreolus Marescbajcus certus nuntius et syndicus
t sui domini Ducis et communis Janu ad hoc missus et per
. ipsum dominum ducem et commune Janu specialiter desti-
natus et sicut omnibus aliis prdicta cernentibus est noto-

rium et publie roanifestum. Idcirco nunc idem Dominus

Andreolus. Mareschalcus tamquam Syndicus, actor, pro-
curator et certus nuntius Illustris et Magnifici domini do-

. mini Leonardi de Montaldo Dei gratia Ducis Janu et po-

. puli defensoris sicque consilii XV Sapientium Antianorum,

. ac officiorum provisionis et monet communis Janu sicut

.patet publico Instrumenta quod et cautellam inferius inse-

rctur, per quod ipse syndicus et procurator habet plnum
et spciale ac gnrale mandatum ad hc omnia et alia pera-

genda sicut in eodem instrumenta plenius legitur contineri

et vice et nomine syndicario et procuratorio prdicti sui

domini Ducis et communitatis Janu et successorum suorum

. sponte et ex certa scientia et non errore vel alia caussa ductus

. sed nisi tan tum ad veritatis confirmationem et cerlitudinem

. rei gest estimans, confidens et contentans prdicta omnia

, et singula qu de dejectione ,
demolilione et destructione

Tenedi et suorum castrorum, arcis, burgorum, domorum et

aliorum diiUciorum et habitationum tnsulae prdict su-

* perius sunt narrata esse sic vera et publie manifesta clare

. discernent et oculata fide conspiciens dejectionum ruinam

. et destructionem eorumdem totaliter factam esse et secun-

. dum continentiam et formam promissionis- et conventions
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prdictae superius memorata esse complecta opre et effec-

tualiter consummata. Volensque su conscienci debitum

exsolvre et dictorum sui domini Ducis et communi Janu

intentionem sicut et sibi injunctum et expresse commissum

per formam sui syndicatus prdicti inferius annotandi sponte
confessus fuit et fecit prdictis egregiis et potentibus viris

domino Philippo Pisani et JoanniMmo atque Antonio Dar-

duyno scilicet collegii Tenedi suprascripta ibidem praesen-

tibus et vice et nomine illustris et exceki domini domini

Antonii Venerio Dei gratia inclyti Ducis Venet. ejusque

consilii, communis fidelium et subditorum suorum et succcs-

sorum eorum requirentibus, acceptantibus et recipientibus
et ad cautellam nobis notariis infrascriplis tamquam in pu-

blicis personis officio suo stipulantibus et recipientibus no-

mine et vice dictorum domini ducis et communis et fidelium

Venet. et successorum suorum certam et indubitatam con-

fessionem de prdictis diruptionibus, destruclionibus et dc-

molitionibus omnium castri, arcis, burgorum, domorum,
dificiorum et habitationum qucunque dict insul Tenedi

prdicti jam dejectorum et dejectarum et totaliter destruc-

torum jussu et mandata prfati domini domini Antonii Ve-

nerio Dei gratia Ducis, consilii et communisVenet. seu pra>

dictorum egregiorum virorum collegii sui Tenedi supra-

scripti suorum nuntiorum constitutorum ad prdicta qu

jam sunt a dimpieta operc et effectualitcr consummata secun-

dum formam et continentiam promissionis prfat, quia
nihil restt de prdictis qu ipsa dominatio et commune

Venet. tenetur facere prfat domination! et communi Ja-

nuensium per tenorem et vigorem promissionis memorat

de dicta destructione et dejectioneTenedi et suorum omnjura

castri, burgorum, domorum et habitationum suarum et ta'

tius insul su quod non sit infra tempus et terminum sex

mensium in dicto promissionis instrumento superius anno-

tato contenta totaliter adimpletum. Quam confessioncin et

omnia et singula suprascripta et in hoc contracta inscrla
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promisit solemniter idem Dominus Andreolns Syndicus actor
et procurator suprascriptus, syndicario, aclorio et procura-
torio nomine antedicto et solemni stipulatione interventa

convenit, perptua, firma, rata atque grata habere et tenere
et in nullo contrafacere vel contravenire per se vel alium

seu alios aliqua ratione, caussa, modo, colore, forma vel

ingenio, qu dici vel excogitari possit de jure vel de facto

sub pna contenta in capitulo seu articulo pacis prfat
superius annotat, qu pna totiens committatur et exigi
possit, quotiens contrafactum fuerit prdictis seu aliquibus
pimissorum et refectione omnium damnorum intresse et

expansarum litis et extra qu pna soluta vel non, et ipsis
damnis expensis et interesse refectis et exsarcitis vel non et

semel, vel pluries nihilominus prsens confessionis instru-

mentum et omnia et singula in ipso contenta in sua perptua
maneant firmitate

, pro quibus omnibus sic perpctualiter
observandis, idem Syndicus nomine suprascripta obligavit
omnia bona dicti communis Janu et subditorum suorum

prsentia et futura. Rcnuntians ad cautellam idem syndicus
et procurator nomine antedicto exceptioni doli, conditioni

sine caussa vel ex injusta causa, in factum actioni, exceptio-
nique per quam possit dici prsentem contractum non sic

vel aliter celebratum fore, et omni alii legum auxilio ac

omnibus exceptionibus et legibus tam communibus quam

municipalibus, consueludinibus et ordinamentis cujuscun-

que regionis, provinci, civitatis, terr et loci, legique cui-

libet dicenti generalem rcuunciationein non valere et gene-

raliter omnibus aliis exceptionibus et singulariter cunctis et

singulis auxiliis, juvaminibus, beneficiis et favoribus univer-

sis per quos quas vel qu posset prdictis vel alicui prdic-

torum objici modo quolibet excipi vel opponi. Mandans

etiam denique mihi notario infrascripto et aliis infrascriptis
notariis simul mecum de hoc instrumenta semel et pluries
ad sensum cujuslihct sapientis dicti domini Ducis et com-

munis Venet. dictando et non mutata tamen senlentia perfi-

ET ECLAIRCISSEMENS. 477

ciendo, rogatus quatenus de his faciam unum et plura con-

sona instrumenta quotiens vel ipsi a prdictis partibus et

earum quolibet requisilus. Tnor vi_ro syndicatus ipsius do-

mini Andreoli sequitur in hc verha : In nomine Domini

Amen. Illustris et Magnificus dominus dux Leonafdus de

Montaldo Dei gratia Dux Januensium et populi defensor in

prsentia ,
consilio

,
voluntate et consensu sui consilii XV

Sapientium ,
Antianorum ,

et officiorum provisionis et mo-

net communis Janu, et dicta consilium Antianorum, et

officia provisionis et monet in prsentia, auctorttate et de-

creto prfati illustris et magnifici domini domini ducis. In

quibus consilio et officio interfuerunt legitimi et sufficientes

n numeri ipsorum Consiliariorum et officialium et quorum An-

tianorum nomina sunt hc : Dominus Benedictus et Viali

jurisperitus, Prior, PetrusMarescalchus,Mathus Maruffus,

Janonus de Bosco, Anglus de S. Blasio, Stephanus Mo-

randus de Bargalio, Petrus Chozanus, Bartholomus Bezanus

de Vulturio, Dcxerinus de Sancta Agnete, Jacobus de Cam-

pofregoso , Bartliolomus de Casali
,
Obertus Bordonus de

Sancto Pctro Aren
, Oppecinus de Cazana tabernarius et

Antonius de Castagna magister Anlhclmi. Et nomina officia-
lium provisionis qui interfuerunt sunt hc : Franciscus de

Ancona Prior, Thomas de lllionibus, Jacobus Callatius de

Struppa, Fagnanus Pezonus et Antonius Justinianus olim

longus. Ac officialium de Moneta communis qui interfue-

runt nomina sunt hc : Andreolus de Vevaldis Prior, An-

tonius de Olleda Spetiarius, Johannes de Travi, Gregorius

Squarzaficus, Raphal de Reza, Illarius Lecavallum et An-

saldus Justinianus, nomine et vice communis Janu et pro

ipso communi omnia via, jure, modo et forma, quibus mc-

lius potuerunt et possunt ex potestate et Baglia eisdem Illus-

tri et Magnifico domino domino Duci Consilio et officiis

concessa et attributa conjunctim vel divisim fecerunt, con-

stituerunt, creaverunt et ordinaverunt eorum nomine et vice

communis Janu et dicti communis Janu ad insulam de
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Tenedon partium Romani et ad petendum et requirendum
a Dominis Capitaneo et oflicialibus Illustris et Magnifici
domini domini Ducis et communis Venet. diruptionem et

demolitionem omnium castrorum, dificiorum, burgorum,
domorum et habitationum quarumcUnque sitorm et sita-

rum in dicta insula de Tenedon prout et sicut fieri dbet et

prfatus illustris et magnificus dominus dominus Dux et

commune Venet. seu nobiles et sapientes viri domini Leo-
nardus Dandulo Miles et Petrus Aymo Syndici et procura-
tores prfati illustris et Magnifici domini domini Ducis et
communis Venet. ipsis Illustri et magnifico domino domino

Duci Janu consiliis et officiis nomine et vice communis

Janu recipientibus solemniter facere promiserunt secundum
formam duorum publicorum instrumentorum ejusdem te -

noris scriptorum et rogatorum, unius videlicet manuBoni-

vanis de Brisciariis comm. Venet. notarii, et alterius manu

Antonii de Credentia notarii et Cancellarii communia Janu,
Anno i383 die XIII. mensis prsentis Augusti. Et ad inte-

ressendum et existendum praesenti demolitioni et diruplioni
dicti castri Tenedi et omnium et singulorum prdictorum
de quibus in diclis instrumentis fit mentio. Et ad confitendum

person legitimo nomine et vice prfatorum illustris et ma-

gnifici domini domini Ducis et communis Venet. dictam dc-

molitionem et diruptionem prdictorum locorum in dictis

instrumentis contentorum factam fuisse et ipsa omnia et sin-

gula in dictis instrumentis contenta et promissa per prfatos
illustrem ac magnificum dominum dominum Ducem et com-

mune Venet. seu pro ejus parte et mandata extitisse execu-

tioni mandata, eo casu quo ipsa demolitio et diruptio facta

fuerit et executioni mandata et impleta in dictis instrumentis

contenta opre et effectu et infra tempora in ipsis instru-

mentis contenta. Et ad fieri faciendum de prdictis publicum
instrumentum cum solemnitatibus, cautellis et clausulis op-

portunis. Et demum generaliter ad omnia et singula facien-

dum, confitendum, promittendum et exigendura qu Syn-

ET ECLAIRCISSEMENS. 479

dicus ipsorum illustris et magnifici demini domini Ducis

Janu et consilii ex forma dictorum instrumentorum. facere

* tenebatur et debebat, et prout in ipsis instrumentis fit men-

tio. Dantes dicto nomine et concedentes dicto syndico, ac-

*> tort, et procuratori in prdictis et circa prdicta et in qui-

buscunque dependentibus, incidentibns, emergentibns, ac-

cessoriis et connexis prdictis et a prdictis et cuilibet et

quolibet prdictorum, plnum, liberum et gnrale manda-

tum cum plena, libra et generali administratione. Promit-

tentes dicto nomine mibi notario infrascripto tamquam pu-

blic person officio publico stipulanti et recipienti nomine

et vice omnium et singulorum, quorum interest, intererit vel

intresse poteritsc dicto nomine perpetuo habituros ratum,

gratum et firmum quidquid et quantum per dictum Syndi-
cum et procuratorem ipsorum in prdictis et circa prdicta
et dependentibus, incidentibus, emergentibus, accessoriis et

connexis prdictis et a prdictis et cuilibet et quolibet et

prdictorum actum, gestum, factum sive procuratum fuerit

sub ypothecaet obligatione bonorum dicti communis Janu

prscntium et futurorum illorum scilicet qu ex forma sta-

tutorum, regularum et ordinamentorum communis Janu

obligari non prohibentur. Et voluerunt dicto nomine pr-

sens mandatum durare debere usque ad menses octo proxi-

mos venturos. Actum Janu in Terracia Palatii ducalis com-

munis Janu ubi dicti communis consilia eclebrantur. Anno

Domini nativitatis i383 ind. V- secundum cursum Janu

die ultima Augusti paulo post tertiam, prsentibus testibus

ad hc vocatis et rogalis : Conruado Mazano et Petro de Ba-

gralio notariis et Cancellarii communis Janu, et Antonio

de Credentia notario, et canccllario dicti communis Janu.

EgO Raphal de Quasso de Moneta Imperiali autoritate no-

tarius et Cancellarius communis Janu prdictis omnibus

in terfui
,
et rogatus scripsi licet per alium extrahi facerim

negociis puhlicis dicti communis Janu occupatus. Acla

sunt prdicta apud ipsum portum Tenedi in loco ubi solebat
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esse Magacenum communis deputatum Admirato dicti por-
tus pro rbus communis servandis; prsentibus discrelis viris
Ser. Francesco Sacro filio, Ser. Leonardi Tacho, Burgence
Peyre, Ser. Lanfrancho Burlengo quondam Nicolai habite-

tore Metcllini ambobus Januensibus, Sapientibusque viris

n Magistro Valense de Mantua, filio magistri Bartholomi de
Viscontis Physico, magistro Diolayto, Cirurgico filio ma-

gistri, Nicolai di Rangonibus de Brixia et Praesbytero Blaxio
de Artusio Capellano Beneficiato ecclesi S. Nicolai de Ve-

netiis, omnibus tribus salariatis suprascripti domini Philippi
Pisani Capitanei Gulphi et aliis testibus ad hc vocatis spe-
cialiter et rogatis. Signi notarii locus hi cadit. Ego
Joannes Ferrarese de Pola Impcriali autoritate notarius et

Judex ordinarius nunc Cancellarius Tenedi prdictis omni-

bus prsens fui, et una cum providis viris Ser. Joannis de

Dobratis de Feltro, et Ser. Dominico del Griso de insula

Cancellario suprascripti domini Capitanei Gulphi notariis

rogatis composui et in sex cartissupradictis insimul conjunctis
cum hoc praesenti meo signo unitis scripsi et publicavi meis-

que signo eodem notariatus et nomine solitis pro pleniore
testimonio et fide prmissorum omnium roboravi.

VI. Instrumentum protestationisfact per Syndicum et Procu-

ratorem domini ducis et communis Janu super demolitione et

diruptione castri Tenedi. (Tom. IV- fol. 116.)

In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Anno nati-

vitatis ejusdem millesimo trecentesimo octuagesimo quarto

ind. VII. die i4 mensis Nov. Tenedi. Accedens ad praesen-

tiam egregiorum et potentium virorum Domini Joannis

Mmo honorabilis Capitanei Tenedi , domini Pisani hono-

rabilis Capitanei Culphi et domini Antonii Darduin hono-

rabilis Provisoris Tenedi quibus per ducalcm Venetiarum

dominationem executio instrumentorum est commissa. Pru-

dens et discretus vir dominus Andreolus Marescalchus civis
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Janu tamquam Syndicus, nuntius, actor et procurator il-
lustris ac magnifici domini domini Leonardi de Montaldn

Dei gratia ducis Januensium et populi defensoris et ejus
Consilii ac sui communis Janu prdicti specialiter ad in-

frascripta et alia peragenda constitutus prout legitur et ca-
vetur quidem publico instrumento ritu Janu complta et
roborato signo et manu Raphaelis de Quascho de Monelia

auctoritate notarii et communis Janu Cancellarii annopr-
senti indictione secundum cursum Janu quinta die vero

ultima mensis Augusti a me infrascripto notario viso et lccto

dixit cum protestatione , quod ex parte prfati sui domini

ducis, consilii et communis Janu se hue contulit et veniens

Tenedi ad hc infrascripla per illustrem et magnificum do-

minum Antonium Vcncrio Dei gratia ducem ejusque con-

silium et communis Venetiarum specialiter deputatus dirup-
tionem

, dcmolilionem et diruitionem fieri omnium castro-

-rum, dificiorum, burgorum, domorum et habitationum

sitorum et sitarum in prdicta insubi de Tenedon prout et

sicut fieri decet. Et prfatus Illustris dominus dominus dux

et commune "Venet. sui nobiles et sapientcs viri dominus

Leonardus Dandullo miles et Petrus Aymo Syndici et procu-
ratores ipsorum domini domini ducis et communis Venet.

ipsis illustri et magnifico domino domino duci Januensium

consilio et communi Janu facere solemniter promiserunt
secundum formam duorum publicorum instrumentorum

ejusdem tenoris scriptorum alterius videlicet manu Boniva-

nis de Brisciariis civis Venetiarum notarii
, alterius vero

manu Antonii de Credentia notarii et Cancellarii communis

Janu prdicti prscnti anno die decimo tertio mensis Au-

gusli. Addens quod- ista de causa ipse dominus Andreolus

Mancscalchus syndicario et procuratorio nomine supra-

scripta venerat hue ad interessendum et existendum prscnti

diruplioni, demolitioni, diruilioni et devastationi dicti cas-

tri Tenedi et omnium el sir.gulorum prdictorum de quibus
in dictis instrumentis fit mcnlio. Et concludens obtulit quan-

t. x. 3l
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docunqne omnia prdicta et singula contenta in prdictis
instrumentis erunt complta et executioni mandata secun-

dum formam et continentiam dictorum instrumentorum se-

paratum legitimo confiteri nomine et vice prfatorum illus-

tris et magnifici domini domini sui ducis prlibati et com-

munis Janu coram quacunque lgitima persona nomine et

vice memoratorum illustris et magnifici domini domini du-

eis et communis Venet. recipiente dictam demolitionem et

diruptionem prdictorum locorum in ipsis instrumentis con-

tentorum factam fore et ipsa omnia et singula in dictis in-

strumentis contenta et promissa per spe dictum illustrem

et magnificum dominum dominum ducem et commune Ve-

net. seu syndicos et procuratores suos prscriptos ut supra,

tangitur sive pro ipsa parte et mandato extitisse executioni

mandata et adimpleta eo casu
, quo ipsa demolitio et dirup-

tio facta fuerit et executioni mandata- et adimpleta in dictis

instrumentis contenta et inde facere seu fieri , rogare publi-
cum instrumentum cum solemni cautella et clausulis oppor-

tunis. Et generaliter alia quque facere in prdictis et circa

prdicta qu potest et dbet et tenetur de jure pro comple-
mento omnium prdictorum. Rogans denique syndicario et

procuratorio nomine suprascripta me suprascriptum nota-

rium quatenus de prdictis conficiam instrumentum in for-

mam publicam redigendum quoties a me fuerit requisitum.
Actum in Castro Tenedi in domo scilicet habitationis supra-

scripti domini Capitanei dicti loci. Prsentibus discretis vi-

ris Ser. Antonio Dobrata cive et notario Venet. Ser. Marco

Zapaco socio prdicti domini Capitanei dicti loci Tenedi et

aliis pluribus testibus adhibitis et rogatis. Signi Notarii

locus hic cadit. Ego Joannes Ferrarese di Pola Imperiali
autoritatc notarius Cancellrius Tenedi dictis interfui et

prsens rogatus.
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YI. Copia instrumenti quietationis, liberationis et absohiiionis

fact per dominum Ducem et commune Janu domino Duci

et communi Venet. de demolitione et diruptione castri Tenedi^
et commune Florenti et Florentini. (Tom. VI, fol. 161.)

In nomine Sanct et Individus Trinitatis Patris filii e\

Spiritus Sancti ac tatius curi clestis. Amen. Cum in con-

tractu seu instrumento alias cclebrato et facto anno Domini

nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo tertio ind. V,

secundum cursum Janu
,
VI. vero secundum cursum Ve-

netiarum die i3. Aug. in vesperis, inter illustrem et ma-

gnificum dominum dominum Leonardum de Montaldo Dei

gratia tune ducem Januensium et populi defensorem; consi-

lium Antianorum et officia provisionis et monet communis

Janu, nomine et vice dicti communis Janu ex una parte,

et nobiles et egregios viros dominos Leonardum Dandulo

militem et procuratorem SanctiMarci et Petrum Ayrao Am-

baxiatores et Syndicos illustris et magnifici domini domini

Antonii Venerio eadem gratia Venet. ducis et communis

Venetiarum ex parte altra
, super observatione articuli

mentioncm facientis de insula de Tenedon contenti in pace

novissime facta inter magnificum tune dominum ducem Ja-

nuensium
,
consilium Antianorum et commune Janu ex

una parte ,
et magnificum dominum ducem et commune Ve-

net. ex altra parie per solemncs ambaxiatores partjum pr-
dictarum in millesimo trecentesimo octuagesimo primo die 8.

mensis Aug. cujus articuli quidem tnor per omnia talis est:

Item fuit actum. (Ici est insr dans son entier rarticle de la

paix de Turin, comme plus haut, page 462 ; puis le document

continue ainsi) : Inter ctera contineatur quod egregii et no-

biles viri domini Leonardus Dandulo miles et Procurator

Sancti Marci et Petrus Aymo Ambaxiatores et Syndici supra
dicti illustris et magnifici domini domini AntoniiVenerio dei

gratia Venet. ducis et communis Venet. habentes ad infra-

3t*
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scripta et alia plnum et sufficiens mandatant pro implemento
et efficaci observatione dicti articuli dict pacis et contenta

it rum in ipso amputatis dispendiis et dilationibus qu possent
evenire, et omni circuitu rejecto non obstantibus contentis in

dicto articulo dict pacis sponte et ex certa scientia non vi,

non dolo, nec aliquo juris vel facti errore ducti promiserunt
solemniter dictis Syndicario et Ambaxiatorio nominibus et

nomine et vice dictorum illustris et magnifici domini domini

h Ducis et communis Venetiarum et omnium et singulorum
Venetorum et districtualium communis Venet. illustri et

magnifico domino Leonardo de Montaldo Dei gratia tune

Januensium duci et populi defensori et suo honorabili con-

silio dominorum Antianorum, ac officiis provisionis et mo-

net commune Janu dirui, destrui et demoliri facere et

cum usque deorsum expensis propriis sumptibus et labori-

bus ipsorum illustris et magnifici domini domini Ducis et

m communis Venet. infra menses sex proxime secuturos omnia

et singula castra, dificia, burgos, domos et habitationes

quascunque dict insul Tenedi, reservato et firmo ma-

nente prout in capitulo dict pacis superius inserto dispo-
nitur perpetuo habitari vel redificari non valeat ipse locus,

et vice versa prfati illustris et magnificus dominus dominus

dux Januensium et populi defensor consilium Antianorum

et dicta officia provisionis etmonet nomine et vice commu-

nis Janu acceptantes provisioncs prdictas eis ut prfertur
solemniter factas, promiserunt solemniter nomine et vice

dict communis Janu et omnium et singulorum Januen-

sium et districtualium suorum dictis syndicis et Ambaxiato-

toribus dictorum illustris et magnifici domini domini ducis et

communis Venet. eorum nominibus et vice stipulantibus et

recipientibus, (Ici le document rpte les clauses mentionnes

page 465, etc.) erunt contenli. Prout in ipso instrumenta ple-
nius et distinctius continetur. Et cum pro parte prfatorum
illustris etmagnifici domini domini Ducis et communeVenet.

omnia et singula in prdicta instrumento promissa per dictas
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syndicos et Ambaxiatores suos, ut dictum est, fuerint infra

dictum tempus et spatium sex mensium in instrumento pr-

dicto prfixorum effecta et ab opre observata et adimpleta.
Et omnia et singula castra, aedificia, burgi, domus et habita-

tioncs qucunque dict insul Tenedi dirupta, demolita et

destructa fuerunt expensis sumptibus propriis et laboribus

prfatorum domini ducis et communis Venet. et de prdic-
tis demolitionc et diruptione ac de omnibus et singulis su-

pradictis observantes et adimpletis ut dictum et prfati il-

lustris et magnificus dominus dominus dux Januensium et

consilium Antianorum et officia provisionis et monet pra>
dicti communis Janu nomine et vice dicti communis Ja-

nu babuerint certam notitiam et indubitatam scientiam

tune per publicum instrumentum confessionis fact per pro-

vidum dominum Andreolum Manescalchum Syndicum pr-
fatorum illustris et magnifici domini domini Ducis , consilii

Antianorum et communis Janu missum per eos ad dictam

insulam Tenedi, qui syndicus interfuit demolitioni, dirup-
tioni et destruetioni praedictis, per quod instrumentum con-

fessionis prdictus dominus Andreolus Syndicus confessus

fuit egregiis et sapientibus viris domini3 Philippo Pisani

tune Capitaneo Gulphi, Joanni Mmo olim Capitaneo Te-

nedi et Antonio Adurno ,
tune provisori ibidem pro prfatis

illuslri domino Duce et communi Venet. ut personis legiti-
3} mis per antedictos illustrem dominum dominum Ducem et

commune Venetiarum in unum collegium deputatis ad exe-

cutionem et pro execulione omnium prdictorum dictas de-

molitioncm , diruptionem et destructionem prdictorum in

dicto instrumento contentorum factas fuisse infra tempus

u prdictum et ipsa omnia contenta in dicto instrumento et

articulo fuisse observata , adimpleta et executioni mandata

pro parte dictorum illustris et magnifici domini domini Du-

eis et communis Venet. prout in ipso instrumenta confes

sa sionis latius continetur facto anno nativ. Domini i384 ia^

n VII. die XII. Februarii manu Joannis Ferraresi de Pola
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imprial! autoritate notarii, et judics ordinarii, quam
etiam per relationem prdicti domini Andreoli Syndici ad

ipsa exequenda specialiter transmissi oretenus et viva voce

factam. Cumque illustris et magnificus dominus dominus

Antonius Adurnus. Dei gratia dux Januensium consilium

Antianorum et officium demoneta communis Janu vacante

officio provisionis nomine et vice dicti communis Janu

post factam certam et indubitatam scientiam et notitiam de

omnibus et singulis suprascriptis liberaverint, quietaverint
et absolverint commune Florenti et omnes et singulos Flo-
rentinos cives et districtuales prdicti communia Florenti ab
omnibus et singulis in dicto instrumente de

quo supra fit

mentio contentis ac removerint et revocavennt omnes et

singulas noyitates factas Florentinis et communi Florenti

seu contra eos occasione de qua supra fit mentio. Et splve-
rint, dederint, et restituerint eisdem Florentinis et communi

Florenti omnia et singula eisdem dari, solvi et restitui

promissa secundum quod in dicta instrumento superius
enarralo plenius continetur de quibus quidem liberationi-

bus , quietationibus , absolutionibus , revocationibus , rerao-

tionibus, solutionihus, et restitutionibus et qualibet earum

discreti viri Ser. Dominicus Silvester notarius et Sanctus

Jacobi Lipi ciyes Florentini , syndici et procuratores magni-
ficorum et potentium dnminorum Priorum artium

,
vexilli-

feri justiti, populi et communis Florenti ac dicti commu-

3) nis Florenti habentes ad infrascripta et alia plnum suffi-

ciens mandatum ex forma publci instrumenti syndicatus

rogati per Vivianum quondam Nerii de Sambusso qivem

Florenti anno Domini incarn. i384 ind. VII. die XVII.

mensis Junii secundum ritum Florenti et extracti in pu-

blicam formam per Ditium filium quondam Ser. Scarfagni

notariospublicos notario nomine suprascripta et nomine et

vice dicti communis Florenti ac omnjum et singulorum

Floreutinorum civium et districtualium suorum se a P^sC*'

tis illustri et magnifico domino dpmin ,due Januenjunij
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consilio Antianorum et officio prdicta de moneta commu-

nis Januae ac a dicto communi Janu dixerunt et vocaverunt

fore bene contentas in prsentia mei notarii et testium in-

frascriptorum prout et sicut in instrumento dictorum finis et

liberationis hodie per ipsos syndicos fact dicto communis

Janu continetur; prsente discreto viro Ser. Bonivane

Syndico communis Venet. infrascripto contradicente et ins-

tante protestationi fact prdictis syndicis ante composilio-
33 nem dicti instrumenti quietationis. Qui Ser. Dominicus et

Symon Syndici supradicti dict protestationi contradixe-

runt, in quantum faciat contra commune Florenti et dixe-

runt prdicta ad dictum Ser. Bonivanem non pertinere nec

alium ad illa habere mandatum. Ea propter bac praesenti
die VII. Julii prfatus illustris et magnificus dominus domi-

nus Antonius Adurnus Dei gratia Januensium dux et populi
defensor in prsentia, consilio, voluntate et communi sui

consilii XV. Sapientium Antianorum civitatis Janu
, ejt of-

ficia de moneta communis, vacante officio provisionis et

dicta consilia Antianorum et officium de moneta in praesen-

tia
,
auctoritate et dcrta prfati magnifici domini domini

Ducis, in quo consilio Antianorum interfuit legitimus et

sufficiens numerus ipsorum Antianorum et illorum qui in-

terfuerunt nomina sunt hc : Dominus Mathus de Illioni-

bus juris peritus loco Prioris, Martinus de campo Fregos,
Luchinus de Cornilia notarius

,
Beneventus de Casa nova

,

Ludisius Cassanellus de Bisanico, Clemensde Promontorio,
Joannes de Languasco, Joannes Mulus Caligarius, Petrus

de Pcrsio et Joannes de Frenante pater; et indicto officio de

moneta communis interfuit plenus et totalis numerus ipso-

rum officialium , quorum nomina sunt hc : Antonius Noy-
tarinus Bancharius Prior, Antonius de Olcda Spetiarius,
Joannes de Travi, Bariconus Spinula, Raphal de Resano-'

tarius, Acrovinus deNigro, Lanfrancus Calvus , et Joannes

de Mari quondam Vallacravi pro infrascriptis et aliis nego-
tiis exercendis insimul congregati habentes omnem potesta-
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tem et Bayliam quam habet ipsum commune Janu supra et

infra scripta faciendi, tractandi, gcrendi, et administrandi
certificat! et habentes certam notiliam et indubitatam scien-

tiam ac confitentes
, recognoscenteset asserentes per hoc pu-

blicum instrumentum se certam nolitiam et indubitatam

scientiam ex prmissis habuissc de demolitione et diruptione
omnium in dicto articulo et instrumento contentorum et de

observatione omnium et singulorum per prfatos syndicos
et ambaxiatores prdictorum illustris et magnifici domini

domini Ducis et communis Venetiarum ut superius dictum

est nomine et vice communis Janu et pro ipso communi

Janu per se et coram successores pro implemento et ob-

servatione omnium promissorum per eos ut dictum est facere

solemniter illustri etmagnifico domino domino Antonio Ve-

nerio eidem Dei gratia Duci Venet. licet absenti et com-

muni Venet. coram provido Bonivane de Brisciariis notario

etsyndico prdictorum domini Ducis et communis Venet.,
ibi praesenti pro prfato illustre et magnifico domino domino
Duce et communi Venet. et nomine et vice ipsius domini

Ducis et successorum suorum et communis Venet. ac om-

nium et scriptorum Venetorum et districtualium suorum et

omnium et singulorum quorum interest recipienti quietalio-
nem

, liberationem et absolutioncm plenariam de omnibus et

singulis ad qu prfati illustris et magnificus dominus do-

minus Dux et commune Venetiarum seu Veneti et distric-

tualcsseu forent, seu hactenus fuissent prdictis illustri et

magnifico domino domino duce Janu consilio Anliano-

* rum et prdictis officiis provisionis et monet communis

Janu nomine dicti communis seu dicto communi Janu

tam nomine et occasione prdicti articuli Tenedi superius

inserti, quam nomine et occasione instrumenti prlibati pro

adimplemcnto et execulione ipsius articuli eclebrati ut su-

pradictum et omnium et singulorum contentorum in eis oc

nomine et occasione cujuslihet pn vel pnarum adjeclae

>, sive adjectarum in dicto articulo Tenedi cum omnibus et
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singulis aecessoriis et sequellis suis ad dictum arliculum per-

tinentibus quomodolibet obligati vel astricti. Absolventes et

librantes prdictum Bonivanem Syndicum prdictorum
domini ducis et communis Venet. nomine Syndicario su-

prascriplo ac nomine et vice prdictorum domini ducis et

communis Venet. et omnium et singulorum quorum inte-

rest per legitimam slipulationem prdictam et acceptatio-
nem subsequentem lgitime interpositas ab omnibus et sin-

gulis supradictis et aliis quibuscumque in quibus prfatus
dominus Dux et commune Venet. seu Veneti districtuales

n et subditi sic eidem domino duci Januensium consilio An-

tianorum et officiis prdictis provisionis et monet commu-

nis Janu nomine dicti communis et prdicto communi Ja-

nu hactenus fuissent vel deinceps forent quomodolibet ob-

ligati nominibus et occasione superius expressatis et quali-
bet earum quantum videlicet pro facto dicti articuli Tenedi

tantum nec non cassantes, irritantes, annullantes, et revo-

rantes omnia et singula instrumenta ,
contractas ,

confessio-

ns et scripturas quaslibet per quas apparcret vel apparere

posset praefatum dominum ducem et commune Venet. seu

Venctoset districtuales suos fore vel hactenus fuisse prfato
domino duci Januensium consilio et officiis prdictis com-

munis Janu nomine et vice dicti communis et dicto com-

muni Janu modo aliquo obligatos nominibus et occasione

antedictis et qualibet carum, et ipsa instrumenta, contrac-

tus, confessiones et scripturas quaslibet pro vanis, cassis, ir-

ritis, revocatis etcanccllatis ex nunc haberi volentes et man-

' dantes ita quod nullius sint efficaci vel vigoris. Qu omnia

et singula suprascripta prfatus magnificus dominus domi-

nus dux Januensium consilium Antianorum et officia pr-

dicta nomine et vice communis Janu solemniter promise-
runt per se et successores suos prfato Bonivani Syndice pro-
lihati magnifici domini domini ducis et communis Venetia-

rum et cautellam mihi notario et canccllario infrascripto
officio publico nomine et vice prdictorum domini Ducis et
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communis Venet. ac Venetorum et districtualium suorum et

omnium et singulorum quorum interest stipulanti et reci-
pienti firma , rata et grata habere et tenere et

perpetuo ob-
servar inviolabiliter et non contrafacere vel venire aliqua
ratione vel caussa qu dici vel excogitari potest modo aliquo
vel ingenio de jure vel de facto sub obligation? et ypotecha
omnium et singulorum bonorum prdicti communis Janu

prsentium et futurorum. Renuntiantes cuilibet exception!
ac juri legum decretorum et statutorum factorum et fercn-
dorum auxilio et beneficio. Et maxime cuilibet legi dicenti
renuntiationem generalem non valere quibus contra pr-
dicta vel aliquod prdictorum venire vellent vel possent,

per
ullum ingenium seu modum de quibus omnibus et sin-

gulissupradictis prfati illustris et magnificus dominus do-

minus Dux Januensium consilio Antianorum et officiis de

moneta communis Janu nomine dicti communis per me

notarium et Cancellarium infrascriptum mandaverunt fieri

publicum instrumentum pro observatione omnium prmis-
sorum. Datum Janu in sala magna superiori Palacii ducalis
communis Janu anno domini nativ. i384 ind. VI. se-

cundum cursum Janu die VIL mensis Julii post tertias

prsentibus testbus vocatis specialiter et rogatis sapientibus
viris domino Gregorio de Gisulfis, juris perito, domino

Joanne de Innocentibus juris perito et Conrado Mazum ,

Raphle de Quascho ,
Petro de Bergaglia notariis et Can-

cellariis communis Janu et pluribus aliis. Signi Notarii lo-

eus hie cadit. Ego Antonius de Credentia quondam Con-

radi publicus imperiali autoritate notarius et prfati magni-
fici domini domini Ducis et consilii ac communis Janu

Canccllarius prscriptisinterfui et mandato ipsorum magni-
fici domini Ducis Consilio et officio de moneta ac a prfato
discreto viro Ser. Bonivane syndico supradicto rogatus pr-

sens instrumentum composui , tradidi et scripsi , tamen aliis

variis agendis publicis impeditus per alium extrahi feci et

extratum vidi, legi et correxi et diligenter auscuUavi , et
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quia cum meo autentico concordare invcni me subscripsi et